
 

Domov Domino, poskytovatel sociálních služeb 
se sídlem Zavidov 117, 270 35 Petrovice 
IČO 71209859 
 
 
         V Zavidově 8. 12. 2020 
 

 

Věc: Dodatečné informace k VZMR Výměna lůžek a nočních stolků na pokojích klientů 

 

Na základě žádosti o dodatečné informace od jednoho z účastníků výběrového řízení doplňujeme: 

 

Specifikace lůžek  

- lůžko musí být pevné, nerozebíratelné konstrukce (nesmí být skládací) 

- lůžko musí být nové 

- minimální výška ložné plochy v horní pozici je 80 cm (tj. nejnižší poloha 25 cm, minimální 

nejvyšší poloha 80 cm, včetně střední polohy cca 40 cm) 

- polohování zádového a stehenního dílu pomocí elektromotoru 

- z důvodu prevence dekubitů požadujeme, aby při polohování zádového a stehenního dílu 

docházelo souběžně k dvojité "autoregresi" ložné plochy 

- ložná plocha lůžka složená z vyjímatelných dílů 

- lůžko musí být vhodné pro osobu vážící až 200 kg 

- postranice musí být dělené tak, že každá strana bude rozdělena na 2 části, které lze ovládat 

nezávisle na sobě (tj. 4 samostatné postranní díly) 

- kvůli nedostatku prostoru je nutné, aby se postranice zasouvaly či vysouvaly bez potřeby 

volného prostoru vedle lůžka (ne vyklápěcí do boku) 


		2020-12-08T14:36:02+0100
	Mgr. Hana Rusňáková




